



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

«11» июля 2022 г.

№ 421-ПП

**О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области
от 06 апреля 2020 года № 140-пп**

В связи с организационно-штатными изменениями в органах исполнительной власти, государственных органах Белгородской области Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Белгородской области от 06 апреля 2020 года № 140-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета областному государственному бюджетному учреждению «Центр энергосбережения Белгородской области» в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

- в пункте 2 постановления слова «департамент жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области (Полежаев К.А.)» заменить словами «заместителя Губернатора Белгородской области Полежаева К.А.»;

- в Порядок предоставления субсидии из областного бюджета областному государственному бюджетному учреждению «Центр энергосбережения Белгородской области» в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее – Порядок), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

- второй абзац пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«- оплата услуг (работ) по расширению функционала системы управления энергетическими ресурсами, а также по её развитию (модернизации) исполнителю по контракту»;

- в пункте 3 Порядка слова «департаменту жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области (далее – департамент)» заменить словами «министерству жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области (далее – министерство)»;

- в пунктах 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12 Порядка слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах;

- в пунктах 6, 7 Порядка слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Белгородской области Полежаева К.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Белгородской области**



В.В. Гладков